
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Высшая лига / Золото Высшей лиги

  Дата и время проведения   14 марта 2026 0:00   Место проведения

  ФК "Гагарин"   ФК "ЛДПР"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Ватутин Даниил
Галась Сергей
Гнатюк Денис
Диденко Игорь
Дроздов Артём
Зайцев Евгений
Игнахин Александр

18 Козюченко Ян
Курьяков Антон
Мельников Ярослав
Немыченков Александр
Родин Иван
Романов Алексей
Самсонов Артём
Тагиев Самир
Ташматов Руслан
Трошин Артём
Чекулаев Артем

35 Шестоперов Александр
Щукин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анчишкин Дмитрий
Берчатов Иван
Бобров Андрей
Гаджиев Хыдыр
Григорьев Денис
Ерёмкин Михаил
Кулиниченко Иван
Куршев Никита
Кушхов Евгений
Максимов Евгений
Морозов Александр
Олейник Виталий
Панченко Антон
Петраков Сергей
Суворкин Александр
Трофименко Игорь
Чепурин Иван
Яровой Дмитрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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